d Testō. intelli- gas sed a pside tu tor dari nō potest seruus. vt. l. qui da. tu. pos. l. i. fili e Et sine liberta te. nō exp̄sso hoc q sine libertate. det si omisit liber tatis dationē. vt s. qui manu. nō pos. §. licet. in fi. r. l. de neces. sc. r. l. qdaz §. illo.

f Directā. imo videt q fideicō missariā. vt. l. de fidei cō. li. r. si nō ascripta. cōtra. Sed certe hic testō hoc fit. ibi alia voluntate. puta codicil. vel p eplam. Del dic q ibi alienū credebatur. hic suū sciebat. Itē alia rōne non videt valere datio. qz ille solus datur tutor q testamēti hys fa- ctionē. vt. ff. de testa. tu. l. testamēto. alias incipit si qdē Rñ. illud intellige in passiuā significatione. in qua etiā seruus dicit habere testamenti factionem. vt. j. de here. quali. r. dif. §. testamenti.

g Datus sit scz proprius seruus. licet hoc nō sit veri- file. vt. l. de rescin. ven. l. si quis. Sed forte ex causa he- reditaria nouiter habebat. vt. ff. de reg. iuris. l. qui in al- terius. r. j. de vsuca. §. quod autem.

h Dicendum ē. s. vt neqz liber. neqz tutor sit. idē mul- tomagis in alieno. vt. ff. de fideicō. lib. l. generaliter. §. si quis tutorem. r. ff. e. si quis tutorem.

i Seruus inutiliter. scz vt statim sit. sed cuz libererit dat. qz directo nō erit liber. sed p fideicō. vt. ff. de testa. tu. l. si hereditas. §. fi. r. l. de fideicō. l. r. si nō ascripta

k Eo modo. nā nō erit tutor. inutilis eni dicit stipula- tio propter inutilē adiectionē. vt. ff. de stipul. ser. l. sed si sibi. vel aliter inutiliter. qz pro nō adiecta habet. r erit tutor. ac si nō eēt adiecta. vt r alias. j. de here. in sti. §. in- possibilis. Del dic tertio scdm. P. nō erit tutor nūc. sed conditione exstante. hoc nō placet. qz sic nō ē. t dñia iter suū r alienū. s; prima verior ē. vt. ff. de reg. iuris. l. actus.

l Datur. scz cum liber erit.

m Furiosus cōpos. siue hoc dictū fuerit a testatore. siue nō. vt. ff. e. si hereditas. §. cū furiosus. r facit ad hoc ff. de iudi. cum furiosus. i. rñ.

n Ad certū tempus vsqz ad pasca.

aut rei vl cause⁹ tutor dari nō pōt: quia psonē non cause vl rei tutor dat. Si qd filia⁹ suis vel filijs tutores dederit ēt postume l postumo dedisse videt. quia filij vel filie appel- latione r posthum⁹ r posthu- inā continent. Qd si nepo- tes sint an appellatione filioz r ipsis tutores dati sint. dicē dū est vt r ipsis quoqz dati vi deant si modo liberos dixerit Ceterū si filios⁹ dixerit: non cōtinebunt. aliter eni filij. ali- ter nepotes appellantur. Plane si posthumis dederit tam filij posthumi: qz ceteri liberi continentur.